Segunda-feira
18 de Setembro de 2023
8 - Ano XV - Nº 1857 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJA1MJAXRJBFRDY4MDMZMD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N°. 085/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ:
13.915.665/0001-77.

CONTRATADA: JOAO GILBERTO DE ARAUJO LTDA EPP (CNPJ:

37.115.521/0001-02). Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços de confecção e fornecimento de diversos materiais gráficos para atender

as necessidades da Prefeitura Municipal de Chorrochó e diversas secretariais.

Processo Administrativo/Licitatório nº. 079/2023 – Convite nº. 016/2023.
Fundamento Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 c/c com Decreto Presidencial nº.

9.412/20218 e alterações e Lei Complementar nº. 123/06, alterada pelas Leis

Complementares nº. 128/2008 e 147/2014, Decreto nº. 8.538/2015. Valor Global

do Contrato: R$ 165.741,00 (cento e sessenta e cinco mil setecentos e quarenta e
um reais). Data de assinatura: 18/09/2023.